
UCHWAŁA NR XXX/236/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek  

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

Gminy Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 470) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/166/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 3 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

stref płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  

z 2020 r., poz. 230) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska   

 

Id: 4F863794-38EA-4FD7-B73C-A01CF1B6BC4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Mając na uwadze wprowadzony na terenie Polski stan epidemii związany z rozprzestrzenianiem się 

koronawirusa i nieznaną datą odwołania tego stanu, zasadnym jest dokonanie zmiany w przedmiotowej 

uchwale w zakresie nowego terminu obowiązywania Strefy Płatnego Parkowania w Świnoujściu od dnia  

1 maja 2021 roku. 

Id: 4F863794-38EA-4FD7-B73C-A01CF1B6BC4A. Podpisany Strona 2




